UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:               /QĐ-UBND  Tuy Phước, ngày          tháng          năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ chuyên gia đấu thầu và chỉ định thầu

Dự án: Lập Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 huyện Tuy Phước,

 tỉnh Bình Định

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu năm 2013;

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Thủ tướng

Chính phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Nghị định số 32/2019/NĐ-CP ngày 10/4/2019 của Chính phủ quy

định giao nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu cung cấp sản phẩm, dịch vụ công

sử dụng ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 09/2015/TT-BTNMT ngày 23/3/2015 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường về viêc̣ ban hành điṇh mức kinh tế – kỹ thuật, điều chỉnh

quy hoac̣h, kế hoac̣h sử duṇg đất;

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12/4/2021 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường quy điṇh kỹ thuâṭ viêc̣ lâp̣ , điều chỉnh quy hoac̣h , kế

hoạch sử dụng đất;

Căn cứ Văn bản số 891/STNMT-CCQLĐĐ ngày 05/5/2021 của Sở Tài

nguyên và Môi tr ường tỉnh Bình Định về việc triển khai thực hiện Kế hoạch sử

dụng đất năm 2021 và khẩn trương lập quy hoạch sử dụng đất cấp huyện thời kỳ

2021-2030;

https://hethongphapluat.com/docs/go/8d16859b191996bc4591f098489fcca9/

2

Căn cứ Văn bản số 1077/UBND-TNMT ngày 22/7/2021 của UBND huyện

Tuy Phước về viêc̣ triển khai lâp̣ Kế hoac̣h sử duṇg đất năm 2022 cấp huyêṇ;

Căn cứ Quyết định số 8754/QĐ-UBND ngày 01/12/2020 của UBND

huyện về việc phê duyệt dự toán kinh phí lập kế hoạch sử dụng đất năm 2022

của huyện Tuy Phước;

Căn cứ Quyết định số 8991/QĐ-UBND ngày 10/12/2021 của UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt kế hoạch lưạ choṇ nhà thầu tư vấn Lập Kế

hoạch sử dụng đất năm 2022 huyện Tuy Phước;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số

326/TTr-TNMT ngày 13/12/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ chuyên gia đấu thầu và chỉ định thầu Dự án: Lập Kế

hoạch sử dụng đất năm 2022 huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định gồm các thành

viên sau đây:

1. Tổ trưởng

Bà Nguyễn Thị Bích Phượng – Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện.

2. Tổ phó

Ông Nguyễn Kim Tưởng – Phó Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

3. Thành viên

- Ông Trần Văn Nhưṭ – Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Ông Phạm Quang Ân – Phó Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn huyện;

- Ông Nguyễn Đình Hồng Thoại – Phó Giám đốc Ban Quản lý dự án

ĐTXD và PTQĐ huyện;

- Ông Võ Ngọc Cường – Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyêṇ;

- Bà Võ Lê Hoài Mơ – Chuyên viên Phòng Tài nguyên và MT huyện;

- Bà Đỗ Thị Thuý Hằng – Chuyên viên Phòng Tài nguyên và MT huyện;

- Ông Lê Huy Thuc̣ – Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyêṇ.

Mời đại diện Đơn vị Tư vấn lập Dự toán Lập Kế hoạch sử dụng đất năm

2022 huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định làm thành viên.

Điều 2. Tổ chuyên gia đấu thầu và chỉ định thầu có trách nhiệm giúp Chủ

đầu tư tổ chức đấu thầu Dự án theo Luật Đấu thầu năm 2013, các quy định hiện

hành và các văn bản quy phạm pháp luật khác có liên quan.

3

Điều 3.

1. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài nguyên

và Môi Trường huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Trưởng

phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện, Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT huyện,

Giám đốc Ban QLDA ĐTXD và PTQĐ huyêṇ , Thủ trưởng các đơn vị có liên

quan và các thành viên có tên tại Điều 1 căn cứ chức năng, nhiệm vụ thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

4

         UBND HUYỆN TUY PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số: 326 /TTr-TNMT        Tuy phước, ngày 13 tháng 12 năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị thành lập Tổ chuyên gia đấu thầu và chỉ định thầu

Dự án: Lập Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 huyện Tuy Phước,

tỉnh Bình Định

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Thủ tướng Chính

phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Nghị định số 32/2019/NĐ-CP ngày 10/4/2019 của Chính phủ quy

định giao nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu cung cấp sản phẩm, dịch vụ công sử

dụng ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên;

Căn cứ Thông tư số 09/2015/TT-BTNMT ngày 23/3/2015 của Bộ Tài

nguyên - Môi trường về viêc̣ ban hành điṇh mức kinh tế – kỹ thuật , điều chỉnh

quy hoac̣h, kế hoac̣h sử duṇg đất;

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12/4/2021 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường quy điṇh kỹ th uâṭ viêc̣ lâp̣ , điều chỉnh quy hoac̣h , kế

hoạch sử dụng đất;

Căn cứ Văn bản số 891/STNMT-CCQLĐĐ ngày 05/5/2021 của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Bình Điṇh về viêc̣ triển khai thưc̣ hiêṇ Kế hoac̣h sử

dụng đất năm 2021 và khẩn trương lâp̣ quy hoac̣h sử duṇg đất cấp huyêṇ thời kỳ

2021-2030;

Căn cứ Văn bản số 1077/UBND-TNMT ngày 22/7/2021 của UBND

huyêṇ Tuy Phước về viêc̣ triển khai lâp̣ Kế hoac̣h sử duṇg đất năm 2022 cấp

huyêṇ;

https://hethongphapluat.com/docs/go/8d16859b191996bc4591f098489fcca9/

5

Căn cứ Quyết định số 8754/QĐ-UBND ngày 01/12/2020 của UBND

huyện về việc phê duyệt dự toán kinh phí lập kế hoạch sử dụng đất năm 2022

của huyện Tuy Phước;

Căn cứ Quyết định số 8991/QĐ-UBND ngày 10/12/2021 của Chủ tịch

UBND huyện Tuy Phước , về việc phê duyệt kế hoạch lưạ choṇ nhà th ầu tư vấn

Lập Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 huyện Tuy Phước;

Để đảm bảo cho việc tổ chức đấu thầu công trình theo đúng quy định hiện

hành, Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện kính đề nghị UBND huyện thành

lập Tổ chuyên gia đấu thầu dự án: Lập kế hoạch sử dụng đất năm 2022 huyện

Tuy Phước, tỉnh Bình Định, gồm các thành viên sau đây:

1. Tổ trưởng

Bà Nguyễn Thị Bích Phượng – Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện.

2. Tổ phó

Ông Nguyễn Kim Tưởng – Phó Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

3. Thành viên

- Ông Trần Văn Nhưṭ – Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Ông Phạm Quang Ân – Phó Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn huyện;

- Ông Nguyễn Đình Hồng Thoại – Phó Giám đốc Ban Quản lý dự án

ĐTXD và PTQĐ huyện;

- Ông Võ Ngọc Cường – Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyêṇ;

- Bà Võ Lê Hoài Mơ – Chuyên viên Phòng Tài nguyên và MT huyện;

- Bà Đỗ Thị Thuý Hằng – Chuyên viên Phòng Tài nguyên và MT huyện;

- Ông Lê Huy Thuc̣ – Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyêṇ.

Mời đại diện Đơn vị Tư vấn lập Dự toán Lập Kế hoạch sử dụng đất năm

2022 huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định làm thành viên.

Kính trình UBND huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyêñ Thi ̣ Bích Phươṇg

		2021-12-14T16:39:02+0700
	Việt Nam
	Võ Lê Hoài Mơ<movlh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-14T16:45:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Bích Phượng<phuongntb@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-14T16:45:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Bích Phượng<phuongntb@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-14T16:47:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Bích Phượng<phuongntb@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-15T13:16:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-15T14:56:03+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-16T14:51:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-16T14:51:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-16T14:51:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-16T14:52:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!